



ANTAL UTESTÅENDE AKTIER I ELEKTA PER 31 AUGUSTI 2007

PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 31 augusti 2007

Enligt ny lagregel skall alla noterade bolag – om en ändring av antalet aktier skett under en månad – offentliggöra det totala antalet aktier i bolaget den sista handelsdagen i varje kalendermånad.

Under augusti månad tecknades 24 519 nya B-aktier i Elekta genom utnyttjande av tilldelade teckningsoptioner inom ramen för fastställt optionsprogram.

Det totala antalet aktier per den 31 augusti 2007 i Elekta uppgår till 93 853 018 fördelat på 3 562 500 A-aktier och 90 290 518 B-aktier.

Elektas aktuella innehav av egna aktier uppgår till 1 630 871 B-aktier, vilka Elektas styrelse avser föreslå årsstämman att makulera.

En A-aktie berättigar till tio röster och en B-aktie berättigar till en röst.

* * * * *

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Okee Williams, Bitr. Informationschef, Elekta AB (publ),
Tel: 070-600 5364, e-mail: okee.williams@elekta.com

Om Elekta

Elekta är en internationell medicinteknisk koncern som utvecklar avancerade kliniska lösningar, heltäckande informationssystem och tjänster för strålbehandling av cancer och för behandling av sjukdomar i hjärnan. Samtliga Elektas lösningar bygger på icke-invasiva eller minimalinvasiva metoder, vilket gör dem såväl kliniskt ändamålsenliga som kostnadseffektiva och skonsamma för patienten.

Företagets kliniska lösningar inkluderar bland annat Leksell Gamma Knife® för icke-invasiv hjärnkirurgi samt Elekta Synergy® för bildstyrd strålterapi (image guided radiation therapy, IGRT). Efter förvärvet av IMPAC Medical Systems Inc. i april 2005, är Elekta-koncernen världens största leverantör av mjukvara för cancerbehandling.

Elektas system och kliniska lösningar används vid mer än 4 000 sjukhus världen över för att bota cancer och för att behandla sjukdomar i hjärnan såsom tumörer, kärlmissbildningar och funktionella sjukdomar.

Elekta-koncernen har ca. 2 000 medarbetare världen över och huvudkontoret ligger i Stockholm. Företaget är listat på den Nordiska Børsen under symbolen EKTA. Mer information om Elekta finns på www.elekta.com.